Dnia ..............................2015 r.                                                                           Załącznik Nr 7
	


            pieczęć wykonawcy
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Wykaz ważniejszych robót budowlanych
zrealizowanych w okresie ostatnich pięciu lat o przedmiocie i zakresie porównywalnym 
z przedmiotem zamówienia.
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	Adres (tel.faks)
	Zakres robót
	Czas realizacji
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w złotych

	1
	


	
	
	
	

	2
	

	
	
	
	

	3
	

	
	
	
	

	4
	

	
	
	
	

	5
	

	
	
	
	

	6
	


	
	
	
	


Uwaga: w przypadku większej ilości prosimy o dołączenie kolejnych stron załącznika.


   ………………… .........................................
(podpis(y) osób uprawnionych do reprezentacji
wykonawcy, w przypadku oferty wspólnej podpis 
pełnomocnika wykonawców)

